Fecha: 10 de agosto de 2022
Nombre de la Dependencia: Secretaria de Innovacién y Desarrolio Econémico
DATOS DE LA COMISION i
Nombre del Beneficiario { Nombre, Apellido Paterno, Apellido Materno): No de Empleado: No de viatico:
MTRO. LEONEL ENRIQUE CHAVIRA ACOSTA 21524 372-2022
DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS
PARTICIPAR EN LOS EVENTOS INDUSTRIALES: AEROSPACE / AUTOMOTIVE MEETINGS QUERETARO
Pasajes Terrestres
Factura Fecha Concepto Establecimiento Total
PFFABP 3496974 22/06/2022 Traslados Autobuses de la Piedad / Autobls de México a@ue?é%am‘ AAS.OQ/;
SFFABP-292880 23/06/2022 Traslados Autobuses de la Piedad / Autobus de ngrétar 0. a7 MR 445000
Recibo 21/06/2022 Traslados UBER al Aeropuerto uhlhuahuaﬂ“‘ W 308.8
Recibo 21/06/2022 Traslados UBER Querétaro 2876
8ES5I1-0000471 23/06/2022 Traslados UBER Querétaro 28.13/
38A34-0000832 23/06/2022 Traslados UBER Querétaro $ 34;68: 7
Recibo 22/06/2022 Traslados UBER Querétaro $ 25481
ENOKM3-1-0000015 22/06/2022 Traslados UBER Querétaro ¢ 9 99V99¢r
Recibo 22/06/2022 Traslados UBER Querétaro $ 349.23//
2D7BF-0000211 23/06/2022 Traslados UBER Querétaro i 109.92//
Recibo 24/06/2022 Traslados UBER al Aeropuerto }dz’:&q&x}? : $ 329.93/
UYULDK-I-0000151 23/06/2022 Traslados UBER Ciudad de Mexn $ 129.93
857DD-0000692 23/06/2022 Traslados UBER Ciudad de Mexncb\ $ 159445'//
EAZMGL-1-0000482 23/06/2022 Traslados UBER Ciudad de México % $ 8277
To %@»‘w S 3,065.33
Cuenta presupue§tal: © 101-5137101001- 37201-101 999999-000 000-10400001—311-2P009L‘l CO101-E203T2-18-1110199-00000000
Pasajes Aéreos
Factura Fecha Concepto Aerolinea Ruta del viaje Total
F 162208445 13/06/2022 Boleto de avién Volaris CUU-MX-CUU $ 3,990.00 ¥
Total $3,980.00
Cuenta presupuestal: 101—5137101001-3710]—101-999999-000-000-1040000]-311-2P009L1—C0'|01-E203T2-18—1]10199-d0000000
Viaticos (Hospedaje y Alimentacion)

Factura Fecha Concepto Establecimiento Total L,
ASIQ-85786 23/06/2022 Consumo Subway $ 154004,
BHSP 423224 24/06/2022 Consumo Seville Palace Hotel $ 260007,

Z-2152 22/06/2022 Consumo Gastronomica LAMBO $ 492.20/ 4
AHSP 388894 24/06/2022 Hospedaje Sevilla Palace /23 al 24 de junio / Ciudad de México $ 1434, OO/,

H77655 23/06/2022 Hospedaje DOMUN Comfort Business Class / 21 al 23 de junio / QRO $ 2.860. O y

FM55612 22/06/2022 Consumo DOMUN Comfort Business Class $ 420. OB//

G 601 21/06/2022 Consumo Grupo Shogua $ 171 OO//

cu-3815 . e % torante Luccina $ 1950

& g Total S 5,966.20
Buma
-999999-000-000-10400001-311-2P009LI-CO101-E203T2-18-1110195-00000000
Arcad c"/e‘ﬁ/ & Zz t:blew n\_ o2
4 g’ ”‘ te kit sof Total Gastos $13,021.53
o'e {35 sanci s @ las que me puedgfracer z S e ;
. : (-) Pasajes y Viaticos recibidos $15,540.00
Importe a reembolsar (-) $2,518.47,~
S No..22Z
Autoriza Revisa Beneficiario(a)
C.P. Laura Rocfa Dohi{piguéz Hernandez Wue Chavira Acosta
Jefa Adwqinisprativa Director de Industria




Oficio No. SIDE/DA-522/2022
Chihuahua, Chih.,, a 13 de junio del 2022

MF. LEQNEL ENRIQUE CHAVIRA ACOSTA
Director; de Industria

Secretaria de Innovacién y Desarrollo Econémico
Presente. :

Con la finalidad de dar seguimiento a su Oficio No. SIDE-DI/047/2022, para efectuar
los trémites necesarios para la compra de boleto de avion, le comunico que esta
aprobado, de conformidad al oficio delegatorio No. SIDE-006/2022 rubricado por
nuestra .Secretaria, con cargp 3 SU cuenta presupuestal, debiendo comprobar sus
vidticos al 100% en un plazo ho mayor de 5 dias habiles de su comision, conforme al
articulo ?octavo del Acuerdo N° 156/2019 Por medio del cual se expiden las Medidas

para la. Optimizacién de Recursos en el Estado de Chihuahua, asi como a Ia
normatividad aplicable. '

Personal comisionado:

i 2
MF. Leonel Enrique Chavira Participar en la Feria “Aeros
: Acosta ; Querétaro”

pace/Automotive Meetings

e Permdo e
2] al/24 de:jz
g &g N\

Ciudad de México - Querétaro, Qro.

Sin otro asunto de momento, reciba un cordial saludo.

Atentamefte,

=2

“2022, Ario del Centenario de la llegada de la Comunidad Menonita a CthEcc:{éN lND

B STRIA

SECRETARIA

Av. Don Quijote de la Mancha No. 1, Complejo Industrial C.P. 31136, Chihuahua, Chih.
g DE INNOVACION Teléfono (614) 442-3300
CHIHUAHUA Y DESARROLLO ECONGOMICO www.chihuahua.gob.mx




Oficina del Director de Industria
Oficio No. SIDE/DI-047/2022

Chihuahua, Chih., a 13 de junio de 2022

DANIEL BENITEZ ROJAS

Director Administrativo

Secretaria de Innovacion y Desarrollo Econdémico
Presente-.

De conformidad al Acuerdo N° 034/2021, publicado el 27 de febrero de 2021, donde se
expiden las Normas para el otorgamiento de Viaticos Locales, Nacionales e Internacionales, asi
como Pasajes en Comisiones Oficiales para las Dependencias y Entidades del Poder Ejecutivo del
Estado de Chihuahua, en su articulo 13, me permito solicitar de su apoyo para la autorizacién de
la compra de boleto(s) de avidn para él C. Leonel Enrique Chavira Acosta con destino a la ciudad
de México, (CDMX), con la finalidad de participar en la Feria: “Aerospace/Automotive Meetings
Querétaro”, que se llevara a cabo en Querétaro, Qro., del 21 al 24 del mes de junio del afio 2022.
Cabe mencionar que el traslado de CDMX a Querétaro, se realizara via terrestre, (autobus), lo
anterior derivado a que no se encontraron vuelos directos disponibles gk

en esas fechas. o 3
N 2
Sin otro asunto de momento, reciba un cordial saludo. G, _;..TF;BJ @”
ir 2 \:\;} ol
SECRETARIA DE INNOVACION

Atentamente,  y pESARROLLO ECONOMICO

MF. L QUE CHAVIRA ACOSTA

Director de Industria

"2022, Afio del Centenario de la llegada de la Comunidad Menonita a Chihuahua"

LCHA/
f
SECRETARIA
DI RBONECIO
0010809 OGL 267430 ‘ vw’ﬂ é | b
\ SECRETARIA Av. Don Quijote de la Mancha No. 1, Complejo Industrial, C.P. 31409, Chihuahua, Chih.
DE INNOVACION Teléfono (614) 429-33-00
CHIHUAHUA Y DESARROLLO ECONOMICO

GOBIERND DEL G5TADO

Juntos Sipodemos

AR T o T e

www.chihuahua.gob.mx
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AUTOBUSES DE LA PIEDAD
R.F.C.: API6609273E0

BLVD. LA LUZ No. 2011

COL. LAS FUENTES

C.P. 37270, LEON, GUANAJUATO
MEXICO

Receptor de

U P

/

PFFABP 3496974

* FECHA DE EMISION
2022-06-22 19:10:52
~ FECHA DE CERTIFICACION
 2022-06-22 19:10:58
'LUGAR DE EXPEDICION
37270
= COMPROBANTE
[

Folio Fiscal

GOBIERNG DEL ESTADD BECHIHUARUA C1CBADA4-DBAC-4F9E-A73B-BA566736690E
R.F.C.:GEC981004RE5 ). Serie Certificado SAT
AV. VENUSTIANO CARRANZA 601 No. 601 AT ree e
COL. OBRERA QOQQ1009000506202789
C.P. 31350, CHIHUAHUA, CHIHUAHUA No. de Serie del CSD
603-Personas Morales con Fines no Lucrativos T
G03-Gastos en general. 00001000000501619816
A . J
lad  Uni c n . L escuento  Importe
1 E54-Viaje 78111802-Servicios SERVICIO DE TRANSPORTE DE PRIMERA PLU‘S/“ $383.62 $383.62
i de buses con AEMEX-QRO 21/06/2022,éOMPLETO, LEONEL
~ horarios CHAVIRA. VTA REALIZADA EN Delg. Venustiano
- programados Carranza, Dis DISTRITO FEDERAL, Av. Capitan
. B Carlos Ledn No. , Col.Pefidn de los bafios C.P.
15620 R
- Objeto.Impuesto: 02-Si objeto de impuesto.
Base: 383.62 Impuesto: 002-IVA Tipo de factor: Tasa Tasa o cuota: 16.00% Importe: $61.38
GADO EN
&
L 07 s anas
Forma de pago:  01-Efectivo ! weaVL ?"'M"- :
Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicion { ) Subtotal $383.62
Condiciones de pago: 5 e e - 002-IVA $61.38
Importe con letra: (CUATROCIENTOS CUARENTA Y CINCO PESOS 00/109] @l@)‘ﬁ@ 0S8 No, 27z |60
i 1 i € :

$445.

|I1.1]C1 CBADA4-D_B4C-‘_1F9E—A73B—8A566736690E|2022-06—22T1 9:10:58|SST060807 KUO|Nku3SKOT|DdfabZILWpNQEAG74R6+0VGWIzF 5y2mSojLdf6sMMy8zgeiH+eq4zCb4B+526 HUO+
9KPuI5rMkSYR3gAI33ddjFK5Y TrMbZnWixi2s 1 LOkZ4mOZgu9ugefU4CIBwkvjmphtyi7 uFiBf+OWaHVZGQJVTMo+HU72x0CCsnhmWoTwlj2MSmBQF dvIutWKYelgl2Z8P99u4K9g2+
SidrCdfM9cXSacm24NdX/3rNAmcb4LrUx9+7 QUNZi21KjqOyq+ZDBxsGZ1c30UIUOKbnmhiKaQSINUFUsAunUMDRVKYQJj2+1 FOqQ3KagsQf3c3nZLfixO0cz3pxtmgr+g==|00001000000506202789)|

K . L L L : Lo
Nku3SKOT|Ddfa6ZILWpNQEAG74Ri GWizF5y2mSojLdf6sMMy8zgeiH+eq4zCb4B+526HUO+

9KPulSrMk5yR3gAi33ddjFKSY TrMbZnWxI2s1L0kZ4mOZguQugcfU4Clewkvjmphtyi7uFiBf+OWaHVZGQJVTMo+

HU72x0CCsnhmWoTwlj2MSmBQFdvIutWKYelgl2Z8P99u4K9g2+5idrCdfMOcX Sacm24NdX/3rNAmcb4LrUx9+7 QUNZi21KjqOyq+ZDBxsGZ1c30UIUOKbnmhiKaQSIN

tpaexBSWAr7YHVRWGHWDbXijdYOQXH]j8w1yozNnY9rDEvPFovx458G+
FIBB5SkCL6j4GBLUHHwaJhPhAjolokVhd2zxAMuEqqJadmuwHjcjimnWOaC8wQBxNDAWopilylo92enUafQWIicri9zdWuq2UUsZnKrUAY7 0j9dhpUbiBxgXnfZatmoRB/Y
FlIO9dmyUbgvVF+uDQO6LytUP95TzSTwBJQyDOFtdWi9aEjShTGy7Feutg+Yzy9b3aA7 FUTOsmjAfGVbb4v4+DCeZK+ixINgNpSDdr7VoZ8NAgAXSqJf/hEQjwReBsgtjv

..
FSTF NOCIIMENTO FS [INA RFPRFSFNTACION IMPRFSA DF LIN CFD Paaina 1 de 1



GOBIERNO DEL ESTAD(YDE CHIHUAHUA

AUTOBUSES DE LA PIEDAD
R.F.C.: AP16609273E0Q

BLVD. LA LUZ No. 2011

COL. LAS FUENTES

C.P. 37270, LEON, GUANAJUAT
MEXICO

i

RFC: GEC981004RES

Av. Venustiano Carranza 601 No. 601

COL. Obrera

C.P. 31350, CHIHUAHUA, CHIHUAHUA
603 - Personas Morales con Fines no

Lucrativos

GO3 - Gastos en general

S

Certificado SAT
00001000000509846663

1 ( E54 78111802 SERVICIO DE TRANSPORTE DE‘ PRIMERA PLUS QRO- $383.62
Viaje Servicios de . AEMEX 23/06/2022 COMPLETOEONEL CHAVIRA. VTA
' “busescon  REALIZADA EN QUERETARO QUERETARo,y(ol. Luis Vega
horarios y Monroy Int No. Ay B, Col. Ex-Hda. de Carretas C.P.
_ programados . 76079
(Serviciosde Obi . o
jeto. . IVA - Base: .1c0, IMporte:
autobuses  moyesto:02 002 $383.621252°16% g1 39
programados) r - o .
|
Forma de pago 28 - Tarjeta de débito ‘ L ; . .
Método de pago: PUE - Pago en una sola exhibicién \%5 4 &E“ @@Q g‘g @ 9{3 Subtotal $383.62
: Eé%o & & v S
Importe con letra: CUATROCIENTOS CUARENTA Y CINCO PES®S T 002 IVA 16% $61.38
Observaciones: i
Total: $445.oo]

| |4.0| SFFABP | 292880 2022-06-27T11

:16:15|28|00001000000501619816 | 383.62| MXN | 445.00] 1|01 | PUE| 37270 | API6609273E0 |

AUTOBUSES DE LA PIEDAD | 624 | GEC981004RES | GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA|31350|603|G03|78111802|78085477689399
|1|ES4IViaje]S_ERVlCIO DE TRANSPORTE DE PRIMERA PLUS QRO-AEMEX 23/06/2022 COMPLETO, JORGE GONZALEZ. VTA REALIZA

DA EN QUERETARO QUERETARGO, Prol. Luis Vega y Monroy Int No. Ay B, Col. Ex-Hda. de Carretas C.P. 76079|383.62|
383.62|02|383.62[002|Tasa|O.160000]61.38|383.62[002[Tasa|0.160000]61.38|61.38| |

HXuZZZ7U+FRpngJqSLAngquXJgUIjsk5j8/9szeDgyd090hryE/KJTCXQXSKnkva7/beaF/kSBI1szDPttvErhCuCOnOHIjNO4/5+3N
Gg+IK/Nc::JVQRoIvySO7FeFy/tGaZZTMCL[Du/qerRBvPcF174iGjBZi3CI3uRAa+45ipd+CH72eu/ewKHDC+I0meSIX2uan6&qulT2t4b

5m3W77chrAzPBSMQtZTmBSBEFNBCi/vSmghrylp6c1Q1IpM2j3quJ/xpB+nHUYIelodevaXlkIWTq+3WPDVFSBJOVIechlJFnICq7UUN
CnLfwfYnYK1A==

e
iPUD7NSJUVSMivWwBDOIIKxs7QMD/bu7E57G467yapfGUmxe02gyn76wafd8TINIXopfoUaOlzywYWShmP++4YxbTxYBzYVBYKM6E6htNV6E29iK

HP6E7c4R99RiHgeDCDr+FEXHTNKc8fnQFHd8Bd8mDU70/0+521q9ai225CiML/f8p0VzonvpxddvV6ZQz9jMUrLheobeyiZVD7Aa32XXPq/viwZ
HiG8IXWbO+EoVekyhoUXzAVkW/TKN88XaW13DEtdaaS806inmNeP+wsRKdhM4dGkfmjsUGeyCZ03gEqQq10nWEva23GRplbulcXCeylliwAFQ7




u ber 21 de junio de 2022 /

Gracias por elegir Uber, Leonel

Esperamos que hayas disfrutado tu viaje de esta mafiana.

Total $308.80/
Trip $292.09
Subtotal $292.09
Booking Fee $16.71
VA incluido

Pagos

@ American Express ¢=+=1008 $308.80

21/06/22 988 a. m.

Visita ia pagina de viajespara conocer mas y obtener las facturas (cuando estén disponibles)

Viajaste con Jesus Alberto

UberX  26.62 kiidmetros |30 min

9:56a.m. | Univ, Princeton 8715, Lomas Universidad ill, Juventud Nte, 31123 Chihuahua, ChilZ, Mexico
10:26 a.m.| Terminal, Blvd. juan Pablo H Km. 14, 31390 Chihuahua, Chih., Mexico

B




Uber 21 de junio de 2022 /

Gracias por elegir Uber, Leonel

Esperamos que hayas disfrutado tu viaje de esta noche.

Total $287.68 /

Trip Fare $282.35
Subtotal $282.35
Booking Fee $5.33
*IVA incluido

Pagos

P Visa «--+6856

$287.68
21/06/22 10:50 p. m.

Vlisita la pagina de viajes para conocer méas y obtener las facturas (cuando estén disponibles)

Viajaste con Germain Nazareno

UberX .50 kilometros |17 min

I 22.43] Blvd. Bemardo Quintana A7, Residencial Viveros, Santiago de Querétaro, Qro, Mexico

22.50] Unnamed Road, Querétaro, Mexico

La tarifa no incluye los cargos que puede cobrar tu banco. Si tienes preguntas, consulta directamente a tubanco.

-3 ) 6«5—“’%
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Factura: 8E511- 0000471

Fecha de Expedicion: 2022-07-06
Lugar de Expedicidn: 76148 - QUERETARO, QUERETARO, ©

(_.

250

Tipo de Comprobante: | - ing
Pagina 1de 1
EMISOR RECEPTOR
MIGUEL ANGEL MONTES FRIAS GOBIERNG DEL ESTADOAE CHIHUAHUA
RFC: MOFM730128TPS RFC: GECY81004RES
625 - Régimen de ias Actividades Emgpresariales con ingresos a USO CFDE GO3 - Gastos en general

traves de plataformas tecnoldgicas

WO
[ o B v s BN N
O

Cantidad Unidéd o Descripcion V. Unitario . ; Impuestos
g4g. 78111808 - ALQUILER DE VEHICULOS (RENTA DE ' :
5 1 Unidad de : VEHICULOS, SERVICIOS PRIVADOS DE ; 2136 002-IVA 16.00% 136
- i °~ "% TRANSPORTE DE PASAJEROS) ! ST 3.42 T
serviclo .. :
j Tarifa :
! :78111808 - ALQUILER DE VEHICULOS (RENTA DE
. XNA - NO | VEHICULOS, SERVICIOS PRIVADOS DE : 289 002-IVA 16. 00% 280
- - APLICA . TRANSPORTE DE PASAJEROS) : T 0.46. -t
; . CUOTA DE SOLICITUD »
Importe con letra : Subtotal! 24.25
VEiNTEO(‘HO PESQS CON 13/100 MXN i !\/Af 3.88
Aetodo Pugo DUE Paqo enuna sola exhibicidn ! Descue w*a;
Forma de pago: 04 Tar;eta de Lrndﬁto i Cuenta: NA Toral» 28,1
Traslados
impuesto Tipo Factor Tasa o cuota Importe
002 Tasa 16.00% 3.88

Observaciones:
Viaje: 2022-06-23, QUERETARO

Este documento es una representacion impresa de un CFDI
Efectos fiscales al pago

Moneda: MXN

TRIP UUID: 57392457-a8bd-4¢11-alfb-8e53eede7h0e CEDI 3.3 emitido & través de

Ndmero de Certificado: 00001000000503125814

Folio Fiscal: 7LEQCD15-0C83-49C8-AC35-7OR5856EFSAE
Serie Certificado SAT: 00001000000504204441

RFC Proveedor de Certificacién: CYD1104127F6

< 'Sello del SAT ; : i
y!I'nKSFxLLaOMoMLrHx80B6q¥dquY"nE~“ngBW‘2C hQLUCYNRRwWNjU pq7rK?OHthW/szikuKQgemm +f
ZOIHV2zN8Y2/76B47DrF +s G++Qzs5ISScNYTZrDmw7iVAX 5sYd E<*;\7~LNm4lU‘)quA?IlS(‘th?w(‘m
oh/4KzR1c9ocrladvpjvbKaDdkST8IRTujeUTGOHsUYbz05 Y2187 490 pXFWZQF EMXIC/AyNXT+YmVC24zAp]
D9ov>(, O/"VKWVX?NCHOSUKSU?ESMQUPQGU—,’"’L!COWND’(OzESFS Atjav1cho)<u¢=thyCOfZa2ee"V6L

nQOTls UoTyerCXc;HpoGl\/uabR JwiMs/gdH
WBXquQFQhDQb‘Fmqu-L!cb{)D%BfFAO?SALug woS dUUQﬁquQSX 144p9MjePNWIZVYUVIQdVCyRFOOIrPNTSM
ZrhOFKWZ4F2egqHtmZheMLCT|gEBO3GnO+YnGWs/SeR/B+p6aM4gik/7/DceBywsIBMOI3HYBCYGOXGO8YY1
wKHzeZSCqmd(}pUXaRbL7x;6sTJGQKpZ(st/R{239VLYI<’)I-14 vTV‘JDUwaSAGSLOM?PpiUG1V w1FiZ

H 5 LLaOMoX4LFHIBOB
GqungYTnEQevgBWRG‘ 101U('YnRR\ﬁ\JJL,I<:;‘q/u<10 wqxtW/ S4kukQ3B+ -moo +f20IHVZZNGY a/26B4TDIF+5G
++Qzs5SSCNYTpZrDmw? VAXE23n5sYdPkia 7+ NindlUgYgknZi15Ca72GTwCedoh/4KzR 1cocrladvpivbKa
DAk3TEARTujouTGIHsuYbZ0SYLIRi9749epxFWZQFMXIC/AYNXT+YmVC242A0iD90ovXZ0/ 1 VKWUXNCnoSUK
sUhsMQUP3qU7dLIcOWNDKo2BFsS3RI35VncljoXuehqGyCOfZa2eeYV6jtejg= =|00001000000504204441])



Fecha de Expedicién: 2022-07-06712:03:34
Lugar de Expedicién: 76220 - QUERETARG, QUERETARO,

Factura: 39A34- 0000832/

Tipo de Comprobante: | - Ingreso
Pagine 1de 1
EMISOR RECEPTOR
JOSE PABLO ARREDONDO MARTINEZ GOBIERNO DEL EsTf%E CHIHUAHUA
RFC: AEMP7808251B4 RFC: GECO81004RES
625 - Régimen de las Actividades Emgpresarifales con ingresos a USC CFDL: GO3 - Gastos en general

traves de plataformas tecnoldgicas

Cantidad - Unidad » Descripcion V. Unitario Impuestos
; 48 - 78111808 - ALQUILER DE VEHICULOS (RENTA DE :
1 : Unidad de : VEHICULOS, SERVICIOS PRIVADOS DE : 26.43 002-IVA 16.00%: 26.43
- ST M9 ¥S TRANSPORTE DE PASAJEROS) : : o 422 e
servicio ...
‘Tarifa
: 781;1808 - ALQUILER DE VEHICULOS (RENTA DE | !
2 - XNA - NO | VEHICULOS, SERVICIOS PRIVADOS DE 347 002-1VA 16.00%: 3.47
n APLICA  TRANSPORTE DE PASAJEROS) i - 0.56 T

- CUOTA DE SOLICITUD

Importe con letra - Sus*’srai ; 29.80

TREH\TA Y CUATRO PESO‘S CON 68/100 MXf\i t\’A ; 4.78 .
Metodo ?’ch PUE Paqo enuna aoia axhibicidn : Dcsuuen o : O.Dé»
" Forma de pago: 04 - Tarjeta Je credn:o i Cuema. NA ‘ . ‘ Tota!% 34.68 /
Traslados
Impuesto Tipo Factor Tasa ¢ cuota importe
002 Tasa 16.00% 4.78

Observaciones: /
Viaje: 2022-06-23, QUERETARC

N

i

i

H

4

E owmen o5 g%

R OFB & SEl %
T&;‘fﬁ,%& | ﬁ;w
S BN E %

Este documento es una representacion impresa de un CFDI
Efectos fiscales al pago

Moneda: MXN

TRIP UUID: 766546¢f-8dd2-41c2-8910-39¢ef53ed0i6 CFDI 3.3 emitico & ¢

Nimero de Certificado: 60001000000503228220

Folio Fiscal: FAG26AB5-64DA-4110-8A94-50BFCOB1R550
Serie Certificado SAT: 00001000000504204441

RFC Proveedor de Certificacion: CVD1104127F6

: " Sello del SAT A g
N‘TVSYQQUDQPY\( ﬂrrOL,r(hr‘i?o\HnYmKNQ XzQd7A%1pvalscoQ4rZiiE/9cl.2aCaYcPikxMKVPGSHIXK+AkIS8
tweSN//112Xab5+h1KHBvIbFeHad51TaF/UgS0oU3PNOHBBBD2TB2tyColnSrzAzRurDaobwwOawVYRSEKQA30
thWthdMoquVWKH+hioyTlVCOY.Vsy‘:Mc’iiscShSc}YFC«xffilByﬁGShen’ian1JLV\I61szSTRF°ASf‘«117P\J‘ d+8
yiNCA+5?BQG‘CVZtJ9VEmwosVIZj3wR8TY\/ /GUgRU3B8r/BX87/7TvAF7bGGERZT LE+OdYautrE~iqLH4LK,~yeQ
Sello digital del CEDI'

PA%\QULdGBHDKNahOihm Gr+AW+7FJNguhSeEDJcP"X/MpeQ*QRRmTtBHWQqDYushFSPCoKHBW@QH&"hS
2dMIWISA0mMUBHUzIJAKISYngHLAPScSQ122sYUPYdnps352k CafC87danS>'NCol DBSUIL\/ongM TRaSZDtmG
FBAAPVAIULRE3/INDpQaFzgDgiC2HS5qSABGDH/PYIAMozZIC75W +RzNhE j i

sWSngU9j Xa?mﬂbhq%errSY DEd'{R%FBm?moébGFtDlZstIFS?"qrﬁOw XbHG 27\!rhaor“C7Bvqji<)m<SO

Cadena original del complemento de certificacion digital del SAT "%

4

i1 JFASZbABS 64DA-4110-8A94-50BFCOBLES5012022-07-06T12:03:39{N+ J&ququRndn”OLkhpqz
oYHNYMKNQjXzQd7A%1pvalscoG4arZiiE/9cl ZaCaYcPikxMKyPGSHIXK+ KIS BLWCSNA/112XabS+h1KHBYIb
FeHad5ITaF/UgS0oU3PNSHBRBD2TR2tyColnSrzAzRurDachwwOagwVYBBEKQ430TYVIWh CadtdofgBvWKH+hio
yT1VeOYMySMcSIscSh5oYGdxt6IByHGShenRg2n1jLWE 19zps TRFOASM/7PWd+8YINCA+52BAGICVZHSVEMwWo
sMZiswRBTYV/gUgRU368r/BX87/7TvaAF75GGEQZ7LE+OdYeutrHolHALK3yeQ==|00001000000504204441}|



Uber

Gracias por usar Uber, Leonel

Esperarnos que hayas disfrutado tu vigje de esta noche.

22 dejunio de 2022/

Total $254.81
Trip Fare $24850
Subtotal $24850
Booking Fee $631
*IVA incluido

Pagos

Visa +=<6856
22/06/22 19:58 p. m.

Vlisita la pagina de viajes para conocer mas y obtener las facturas (cuando estén disponibles)

$25481///

Viajaste con Arturo
UberX 555 kildmetros | 21

min

I 19:34 p. m| Bivd. Bernardo Quiintana 7001, Centro Sur, 76090 Santiago de Querétaro, Qro,

19:55 p. m| Calle 5 de Mayo 51, Centro, 76000 Santiago de Querétaro, Qro., Mexico

4

La tarifa no incluye los cargos que puede cobrar tu banco. Si tienes preguntas, consufta directamente a tu banco.




Factura: ENOKMJ-1-0000015
Fecha de Expedicidn: 2022-06-22709:05: 36/

Lugar de Expedicion: 76235 -

Tino de Comprobante: | - ingraso

Fagine 1 de 1

EMISOR RECEPTOR )

MARIA GUADALUPE ARIAS GARCIA GOBIERNG DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
RFC: AIGGT720903RV4 RFC: GECY81004RES

625 - Régimen de las Actividades Empresariales con ingresos a USO CFDI: GO3 - Gastds en general

través de plataformas tecnoldgicas

Cantidad ' Unidad 3 . Descripcion V. Unitario Impuestos
= . g4y, 78111808 - ALQUILER DE VEHICULOS (RENTADE |
q i Unidad de : VEHICULOS, SERVICIOS PRIVADOS DE 81 q.},i 002-IVA 16.00% 81.97
- L e i TRANSPORTE DE PASAJEROS) i U 13.11; o
servicio ‘ :
@Taflfd !
578111808 ALQUILER DE VEH[CULOS (RENTA DE
1 XNA - NO i VEHICULOS, SERVICIOS PRIVADOS DE 4.2 002-1VA 16.00% 427
APLICA  TRANSPORTE DE PASAJEROS) : ' 0.68. '
CUOTA DE SOLICITUD :
Importe con letra Subtotal 86.19
NOVEI\.TA Y NUF\/E PFSO‘% CO’\J 98/100 MXN \’A§ 13.79
Metodo Pago: PUE - Pago en una sola exnibicién | ' Descus ent to 0.000
Forma de pago: 04 Taueta dr» cred&to ! Cuen*a NA : Tota!i 99.9%
Traslados
Impuesto Tipo Factor Tasa o cuata impaorte
002 Tasa 16.00% 13.79

Observaciones: ]
Viaje: 2022-06-22, QUERETARC

SR——

Este documento es una representacion impresa de un CFD

L 2
Efectos fiscales al pago ' FaCtUH «;?«
Moneda: MXN
TRIP UUID: efdSd1fc-d591-4680-b8a2-95¢153bd10b2 CFDI 3.3 emitido 8 tr

Namero de Certificado: 00001000000512685046

Folio Fiscal: 5707E9E8-4278-4996-BDD0-3E723CF963DE
Serie Certificado SAT: 00001000000504204441

RFC Proveedor de Certificacién; CYD1104127F6

Sello del SAT AR ‘

Upkaiec;SVNrGOVCON DIBwakOXjh7Gzc2 7gMVS X7 QkPgMIRh/Fz9dfiHEYI4 4r"‘0dTDtx7yg mMjFeSKgpZO/b
N1rO3a/DVmNNCEe86XNXcHBYInC8IIQNKOTLPepWIERhS Zojevi+ha OAF3Q00yNV2y5YIEpHsSEBIOD
oSEOcmtcIQjanrBZwEOmewIASCLquXKctwodDmO'J/:)i hOKPiR3Q7SixhbIOXVrEYU3XXG3DZi2a]EkD
58¢1a0EOHI7UTIhnuDrawovxoGIB0mwFEKIQlyg7QfCz0Whiz6WGF Xila)VgRHOGMF cCHVawwlOSdl'svSwQ~—
kit Sello digital del CEDI i
Xi3Lljg2YtYg8lwUoNWIgSi1SeMQz1LS+dNbIm3UYXBUMcmESGoPer 7pf2+1I9K0N7’<\/pnrn»ﬂj«PhLKBHALdee
DlQquilaEryF‘{Sﬁthleif']Z&BHgﬂ3<1K1| PKEWGEXAxB1CO7ICIFMO/bXr2YNINGMyizeDtnh1u2HNo3nkF
. 95iasTLLYVD+UesfRSg9rGLaeCalXBBno/LimSLkHizRy \’waOmZ%U?rGK08x32q+PtCZFBBpg\RDw“laGO;SE
rYASVI CO:‘-L1‘7Cdgxﬂf!lNYImZerqqéUB::?ltscthq!EZ\N/HNA’ MdCe BWH3b!A TmMNNIANLE

mnCStEQNKO;‘LPepwEERh57o'evt+b4h7fk710£xF3QOOyN\ iEpt “bnOboSFO(mtlej\/nfr%?w(Ome
wIASCLGOIXKctwod Dpd OP/pjyUFhOKPIR3Q7SixhbIOXVrEYU3RXG3DZi22iFk0s8g 1 a0FOHr7UTIhnuDrawoy
x0GI60mwFEKIQlyg7 QfCz0Whjz6 WGFXilgiVgRHOGMFcClIVawid05dinvSw(Q==|00001000000504204441 |



Uber 22 de junic de 202

Gracias por elegir Uber, Leonel

Esperamos que hayas disfrutado tu viaje de esta tarde.

Total ‘ $34923 /

Trip Fare $33357
Subtotal $33357
Booking Fee $1566
*IVA incluido

Pagos

A American Express *+++1008

x | $349.23
24/06/22 7115 p. m.

Visita la paqgina de viajes para conocer mas y obtener las facturas (cuando estén disponibles)

Viajaste con German Nazareno
UberX 30.9 kildmeiros | 26

min
I 1612 | Paseo de fas Artes 1531-B, Josefa Vergara, 76090 Santiago de Querétaro, Qr .KMexico

16:38 Carr. Querétaro-Tequisquiapan 22154, 76278 Coyote, Qro.

La tarifa no incluye os cargos que puede cobrar tu banco. Si fenes preguntas, consulta directamente a tu banco.

P
L

i 4




Factura: 2D7BF- 0000211

Fecha de Expedicidn: 2022-06-2217

- Lugar de Expedicién: 76209 - 1 VILLA CAYETANO RUBIO, QUERETARQ, ¢
Tipo de Comprobante: | - Ingraso

Pagina 1de 1

EMISOR RECEPTOR

ALDO PERALES PEREZ GOBIERNO DEL ESTADO RE CHIHUAHUA
RFC: PEPAS30401270 RFC: GWWLOO&RES/

625 - Régimen de las Actividades Empresariales con ingresos a USC CFDE GO3 - Gasts en general

traves de plataformas tecnoldgicas

Cantidad = Unidad Descripciénv V. Unitario Impuestos
i £4g. 78111808 - ALQUILER DE VEHICULOS (RENTA DE | :
1 i Unidad de - VEHICULOS, SERVICIOS PRIVADOS DE : 90.57 002-IVA 16.00% 50,57
’ e "~ TRANSPORTE DE PASAJEROS) T 14.48 '
servicio
: 1arna
‘78111808 ALQUILER DE VEH!CULOS (RENTA DE ; :
1 . XNA - NO  VEHICULOS, SERVICIOS PRIVADOS DE 4 19' 002-IVA 16.00% 419
- : APLICA ' TRANSPORTE DE PASAJEROS) . 0.67 ' :

 CUOTA DE SOLICITUD

Importe con letra ’ Subtotal 94.75

CIENTO NUEVE PESOS CON 92/100 MXN : E\/Ai \ 15.16°
N W»’liektodo Pago PUE Pago en una ~>D a Lxhabsc;én ‘ ; ) Desme w*o' O\OO/‘Y
Forma de pago: 04 ﬂneta de credito Cueﬂta r\A - To;cﬂi . 108.92
Tras%ados
impuesto Tipo Factor Tasa o cucta impaorte
002 Tasa 16.00% 15,16

Observaciones: O/
Viaje: 2022-06-23, QUERETAR

Este documento es una representacion impresa de un CFDI

8 Iy
Efectos fiscales al pago FaCtUﬂ %ﬁg

Moneda: MXN
TRIP UUID: fdc4ad50-d93¢-4208-9f6d-4558056d5F3 CEDI 3.3 emitido

de

Ndmero de Certificado: 00001000000414235756
Folio Fiscal: 5B6CD603-2170-481A-9C92-15C820C03601
Serie Certificado SAT: 00001000000504204441

RFC Proveedor de Certificacién: CVD1104127TF6

Sello del SAT 3 ik
Fladvm \IVDﬂyjIO(JTBi’\/lH(‘XSCZ"(SiOF}Qf‘K}/YIk BpviRZJnPM3AVH{TSOOLWZ25TAG +FawvQaHmjpWizL0x4
LYHPSUXMEORZEHWVKTGYsUCLVZMg+hqGO4AKCAT+WUPHIUZC)SxwBCrWa OLITIgPsSPOOIMTER G 2v0
AhRRVNHMIVRV0669zy8L5XwsdhvScTSX/53QXt4wX3qV MY ZyswQpUSn3ivkpCFiQi/R3IxolkeqESTV2LunpisQ
CSsICBRADTs020/r0Z29+EggwDdx34Wm +Kk+E0: y50X50IVSGuiseymy SoD:ijZBe}'B DeSx7R"/««Cn+O9BW
i Sella digital del CEDI .
jcSSplfX9K;‘irYQQﬂBWIFAhZVQGELaeDPtAaW'YJE)Gj’NH QOlqul+DqDWJTk}rJthP4‘(5n4D!4D'7)/)('.3
E/YMESOqROmMUKACa/bEKUL0aWWATYHEGFSKimacah22r241LcCiCdgbh6 YNIGIYTIQyeheNCD2EQ++D/ri+
INAUSTtdUeWk4oNwN8ghfbrukfMEaGDOjuilnG)3arNiO+vh RrFByCxEFrEaH+XvNdPqScyBEmWSsrgd
oSUEYYPUUIKpXKGBWGSKRckiZBKNID6dI5550e 1htUFD§ZxxiiAf4r,33 ZAMNXGS151yhaxR559s58thbadA==
. Cadena original del'complemento de certificacion’digital'del SAT.
111.1}5B6CD603-2170-481A-9C92-15C820C03601|2022-06-22T23:41: 11 |FladvmWpnyjioDTBIV1Fjdx
6cz/xSIOF]QhkyxikEBpVIR2|NPM3AVHITSOOLW225FAG +FawvQaHm]pWLzLOXALYHPSUXMIORZIHWVKTGYSUC
Lv2Mg+haGO4KCT+WUPHIUZCISxw8crWaOLrT9gPsSPOOIMTENX rG2vQYnzAGDRARRYNHMIVRVDS6072y 815 Xws
4hySCTSX/53QXt4wX3qWyZyswQpUin3ivkpCFriQi/Ra3IxoikeqEBTV2LunpisQCSs|CBRIALTS0j20/r0729
) +Egngdx34Wm+kaOySdXSg}VSQUESeymWyS@D%_ZB@HMDeSx/RV%CMO%W-:-“OOOO 000000504204441}]




Uber

24 de junio de 2022‘/-

Gracias por elegir Uber, Leonel

Esperamos que hayas disfrutado tu viaje de esta noche.

$329.93 /

Total
Trip Fare $314.80
Subtotal $314.80
Booking Fee $15.13
*IVA incluido
Pagos

Y] American Express ¢=+=1008 $329.93

24/06/22 715 p. m.

Visita la paqina de viajes para conocer mas y obtener las facturas (cuando estén disponibles)

Viajaste con Jesus Jose
UberX  12.83 kilémetros | 21
min

I 8:25 a. m. | Paseo de {a Reforma 87-A, Tabacalera, Cuauhtémoc

ra

8:47 a. m. | Aeropuerto Internacional de la Ciudad de México (MEX], Col Pefién de los Bafios Venustiano Carranza, 15620 Ciudad de /

México

La tarifa no incluye los cargos que puede cobrar tu banco. Si tienes preguntas, consulta directamente a tu banco.




Factura: UYULDK-1-0000151
Fecha de Expedicidn; 2022-07-06712:02:31
Lugar de Expedicién: 15600 -

Tipo de Comprobante: | - ingreso
Paginaldel

EMISCR RECEPTOR
RODRIGC MENDIOLA GUEVARA GOBIERNQ DEL ESTADO RE CHIHUAHUA
RFC: MEGRS20313H90 RFC: GECS81004RES

625 - Régimen de las Actividades Empresariales con ingresos a USO CFDI: GO3 - Gastos en general
través de plataformas tecnolégicas

Cantidad  Unidad

V. Unitario

Descripcion Impuestos

ka8 78111808 - ALQUILER DE VEHICULOS (RENTA DE
- - VEHICULOS, SERVICIOS PRIVADOS DE | " 002-IVA 16.00% | :
1 Unidad de o) NSPORTE DE PASAJEROS) | 28T 1583 98.97
servicio .. .
Tarifa ; :
78111808 - ALQUILER DE VEHICULOS (RENTA DE :
1 - XNA - NO : VEHICULOS, SERVICIOS PRIVADOS DE ! 13.04 002-IVA 16.00% 13.04
APLICA TRANSPORTE DE PASAJEROS) i ) 2.08 T
CUOTA DE SOLICITUD
Importe con letra : Subtotal 112.01
CIENTO VEINTINUEVE PESOS CON 93/100 MXN : I\/A 17.92;
Metodo Pago: PUE - Pago en una sola exhibicidn Descuento§ .00 ,
; Forma de pago: 04 - Tarjeta de crédito | Cuenta: NA Total | 129.93/
Traslados
impuesto Tipo Factor Tasa o cuocta Importe
002 Tasa 16.00% 17.92

Observaciones:

Viaje: 2022-06-23, MEXICO CITY

B A F)
No._JT«
Este documento es una representacién impresa de un CFDI ]
Efectos fiscales al pago Facturl
Moneda: MXN :

TRIP UUID: f73ebe06-8091-48af-8edh-684119152347 CFDI 3.3 emitido a través de

Namero de Certificado: 00001000000507388342

Folio Fiscal: 0A810BD3-BDCD-44RBA-8A6A-TESGFE5416R0
Serie Certificado SAT: 00001000000504204441

RFC Proveedor de Certificacion: CVD110412TF6

KdKgeK7rzaHvrvf7EGPhDVPXXgNtRReb7Sd8cIKGTekt 7LImK/Y 6ogEldhdowe2sYXSybh5944gXwVptwLiD2]
srsOM26ELFIrlHMKkT465qxS0T3ljlkMubegIXZnw2q7IwP2Dxeik3LdGBUVsUCr14Us5bIX65FUeHNpryv
/QOjm5fL/goligNh6KgiHIBMVQINKZCVelazv12ylCVX6FG/tuRjcYjOdbed4AyNHkz1+BsP6wAbg5poSEve

Sello del SAT 3 A

ZaG/TmL/BH7ZJ2FEYNINAESTVbzrow!j3Qvb7MvG +6AgKPu4M3VDC+pcWYoHOAUGH)6CCOKDBbIlNGZhEG4Q==

Sello digital del CFDI.

NBzEKyLp}+PEmhyc]GDNsfulj0o6axCeASpVQMOUSFZEuu06nrsadaZNkges1VNSizrY4Q0DIP/2kERKFFMA
JaS+bFMdARAGaXxtevVUypNUJJLIw7niFbAoPDMgq8hnBNuUI2PrgyBr2gk 1YyWOUVcMpmD +FnicrMLbBBXncvK
asU4i4TidITYjatCG1Wew7xSajhgd PEBS2hgxXu/izZWYgCkDgY6PS3NIZ7B4I0LDcgOt99VR 72jNvPWT 3KBsi1
dxKzOxAuWORdLbquuWHDXcADOBDP/wkpCM6E5viyUohfyDiOWzMzEFeimkASNtcX|3232fiEqAS19iBQT5few==
; Cadena original del complemento de certificacion digital del SAT ; g

HT 1IRAQITNADND DOV AADA OALA TENACZOEATLDNIINTT N7 ALTID AT DLW AV mAV T rsa lh anaf 7RO DR MO



Factura: 857DD-0000692

Fecha de Expedicidn: 2022-07-18715:25:09

Lugar de Expedicidn: 57000 - NEZAHUALCOYOTL, CIUDAD NEZAHUALCOYOTL, MEXICO4
Tipo de Comprobante: | - Ingreso

Paginaldel

EMISOR RECEPTOR

JOSE ANGEL FIGUERCA MARTINEZ GOBIERNO DEL ESTAD(Q DE CHIHUAHUA
RFC: FIMAS21117U28 RFC: GECS81004RES

625 - Régimen de las Actividades Empresariales con ingreses a USG CFDI: GO3 - Gastos en general

través de plataformas tecnolégicas

Cantidad Unidad Descripcion V. Unitario - Impuestos

. £48 78111808 - ALQUILER DE VEHICULOS (RENTA DE ‘
. | VEHICULOS, SERVICIOS PRIVADOS DE 002-IVA 16.00% !
1 i Unidad de | \NSpORTE DE PASAJEROS) 13175 21.08 13175
servicio h : i
Tarifa : :
'78111808 - ALQUILER DE VEHICULOS (RENTA DE ! ;
1 XNA - NO | VEHICULOS, SERVICIOS PRIVADOS DE 571 002-IVA 16.00% : 571
APLICA  TRANSPORTE DE PASAJERQS) ) 0.91 ’
CUOTA DE SOLICITUD : :
' Importe con letra Subtotal 137.46
: + CIENTO CINCUENTA Y NUEVE PESOS CON 45/100 MXN VA 21.99
Metodo Pago: PUE - Pago en una sola exhibicién Descuwto? 0.00°
Forma de pago: 04 - Tarjeta de crédito | Cuenta: NA : Tota!§ 159.45/
Traslados
Impueste Tipo Factor Tasa o cuocta Importe
002 Tasa 16.00% 21.99

Observaciones: .
Viaje: 2022-06-23, MEXICO CITY,/

Este documento es una representacién impresa de un CFD ‘ x
Efectos fiscales al pago Factur .
Moneda: MXN

TRIP UUID: d4eec6fc-9613-431e-bb71-67¢172¢56999 CFDI 3.3 emitido a través de

Ndmero de Certificado; 00001000000500094339

Folio Fiscal: FFF2D1D0-5BBE-4480-A295-5174ED6RS2BA
Serie Certificado SAT: 00001000000504204441

RFC Proveedor de Certificacién: CVD110412TE6

: Sello del SAT
qUe3JMkGSRmPvUL\/HKiju;JST3scha91tDGWvD8eCBsHSVAFKaK6YobaDCDyteKiRySdGHXh3B§bT4mEYO!X

rbeWajkLajzG7HBKFQuBwWBNNXisYIb1s5vVCESasHTQr2aTwKWhT5jAwWS3ZE + KN6uwyhkiTvB]3zPuSoRESVN +

sduo33Pc88A3So7aoSKDsSZI5iqud1phsijh,’tdLL+Ey}ethchthgnHU}ud+6meRhGSth/er+RfGMi
QZ/oHaxGiMGga3wxprhAd/KBGWUIRWKxnAsHTMIAESME Twa/xSVolMi3 1S4F2HE3CEL1gkejdD3IMKOREOBZ A==

. : Sello digital del CFDI + - : ;

WOYEXFLXTWiZc/fTptscdwstBdA5zt73/rCY6+CmbMFal7tCUT2y/I8srtBCrSetrNEWuuSmMt2IV505Pk+55G2
gEX4GNOB+X51cIMT29%jzhRQGS1VgqWyXavbWBZW LhcRCED+hZzDMuisdGWGUy 7vwSt0GOoMO4NYWKE87A2eRS

yha2Vijryek5zz3XipRjifQjePunVbdcZga7TLOgIKvmVAUSR)3iaX 3TYxgNHChPAJ5 7eNe/+Ac4OvTUOIAUVY
i02V8aAxtYqj0YByYATPYZZI8+3ALwgKSkPIEHXOZGKMIWDGvapliXbRaVHXQFgfY5XQm)Z0e83TDLFWgjA==
Cadena original del'complemento de certificacién digital del SAT

1 THFFFIDTDNRRREAARNADOR.RTITAFNARKIRAIADP2.N0TIRTIR IR T Rial o AMPACRmBUHEVHKRIFH!



Factura: EAZMGL-1-0000482

Fecha de Expedicidn: 2022-07-18T15:25:18
Lugar de Expedicién: 11430 /

Tipo de Comprobante: | - Ingreso

Paginaldel
EMISOR RECEPTCOR
NORMA PEREZ OTEROC GOBIERNQ DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
RFC: PEON710809MXS RFC: GECS81004RE5
625 - Régimen de las Actividades Empresariales con ingresos a USO CFDI: GO3 - Gastogn general

través de plataformas tecnolégicas

Cantidad  Unidad Descripcion V. Unitario Impuestos : Irﬁporte
" Eag 78111808 - ALQUILER DE VEHICULOS (RENTA DE !
e 1VEHICULOS, SERVICIOS PRIVADOS DE : . 002-IVA 16.00% - ;
1| Unidadde g )NSpORTE DE PASAJEROS) Gl 10.58 86.12|
{ Serviclio 5 ; :
Tarifa : :
78111808 - ALQUILER DE VEHICULOS (RENTA DE ﬁ
} 1 - XNA - NGO | VEHICULOS, SERVICIOS PRIVADOS DE ! 5 55 002-IVA 16.00% 5 95
. APLICA  TRANSPORTE DE PASAJEROS) ; ’ 0.84. e
CUOTA DE SOLICITUD :
_ Importe con letra ' Subtotal | 71.37
, OCHENTA'Y DOS PESOS CON 79/100 MXN : VA 11.42
Metodo Pago: PUE - Pago en una sola exhibicién Descuento% 0.00/
Forma de pago: 04 - Tarjeta de crédito | Cuenta: NA Total 82.797
Trasiados
impuesto Tipo Factor Tasa o cuota importe
002 Tasa 16.00% 11.42
Observaciones:

Viaje: 2022-06-23, MEXICO CITY

Este documento es una representacién impresa de un CFD}
Efectos fiscales al pago
Moneda: MXN

TRIP UUID: 3b44561b-c6ab-4acf-89d0-0874dbc65e93 CEDI 3.3 emitido a través de

Ndmero de Certificado; 00001000000510525841

Folio Fiscal: 30F9313A-F39R-4817-8BCF-F3456C946CFF
Serie Certificado SAT: 00001000000504204441

RFC Proveedor de Certificacion: CVD1104127TF6

* Sello del SAT

EKBOBYMc!XZSHOquyMth:lmO%waOEBTbazXhrVBvaWrONt98Mpr2eﬂ58ucckPFBGbEDXCunbiQD(ﬁZM
DWREPBKICu1Fh32dYpiSNcHT7z00T+)biy2ygTg8x+03dj L0bNyHTKTXHmMNH+4LhnPvmdv/3SisEeEazUsj+v21
ryWuxfELCHTCI2Gphhd/fvyHapHBq)H]dSINDY 70uOEIEvg9I3KXQlesBgYWBWXF +HxxpuTEKINwvI59zMix
F4a6qYrjE+a3sPI66thELrHY|865k3a25+YYK+KOSEFCQZeFVBoC5mGCKdalwFRNZNypVM+708743Cmks0g==
; Sello digital del CFDI .
SGtUTIESY 1midnBy/WiwlSigrUVKefYgWvOWHASSYEMPAGL2 diBip4cUt6t3DLNpM7/1rN6MbyvAT76aQndiX)d
Twolabus4EudS75RoVAKEFgwK|KexCiztkvO/pNihMeljq0IVA7ss01hmRk44QeGVg7dRXUAGPprSiv/ggeydl
HW3GgqoDO26TI8aUVHUSbU/yz4RHbBdfUr3dimaM2KW4T3wz1FKODBsfMad60S0hmQeda/z38A+LomDmasUTF
2hC/B+dLkbLAMKIAXFejxOiVpgbieq7 mENWXZ5kI2ZAEKRMmuHugTLN+HLZoyDhRJUYOSERVMwX4AY A==

Cadena original del complemento de certificacion digital del SAT
T TIRNEGRIWIAFEIORARKT I QARCEEAIARKNCARCLEIINDI AT IQTIR IR I INEVRARVAAAIY 7O U AV A MY En




volaris

CONCESIONARIA VUELA COMPARNIA DE AVIACION

Tipo de comprobante: I-Ingreso
Folio Fiscal: 967d3af9-e1e1-4fd3-8b28-
REC: d54b76d8b565
CVA041027H80 Eattuia: Serie F Folio 162208445
13/06/2022 10:52:29 a. m.

Fecha y Hora Emision:

Regimen Fiscal: Lugar de Expedicion: 01210

601 General de Ley Personas Morales Fecha y Hora de Certificacion: 13/06/2022 10:52:29 a. m. o
Método de Pago: PUE - Pago en una sola exhibicion
PNR: KI4S8R
Fecha de Compra: 13/06/2022
Exportacion: 01 - No aplica

Nombre:

Domicilio:
GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Meéxico, 31350
RFC: Uso CFBI

~ GEC981004RE5

GO03 - Gastos en general
Régimen Fiscal:
603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

~ Sé el primero en enterarte de nuestras promos...

' SigUGROSI L f @viajavolaris @viajavolaris 1] @viaj: B 5558988599

No Cantidad Unidad Clave Descripcion

Mo Tipo imp.  Objeto lmp. Base Tasa/Couta  Montoimp.  Descuento Valor importe
Identificacio Unidad Unitario
n
78111502 1 N/A E48 Viajes en aviones Traslado 02 - Sfobjeto  $2,368.75 Tasa IVA $379.00 $2,368.75 $2,368.75
comerciales de impuesto. 0.160000
78111502 1 N/A E48 Viajes en aviones Traslado 02 - Si objeto $10.25 Tasa IVA $0.00 $10.25 $10.25
comerciales de impuesto. 0.000000
01010101 1 N/A E48 No existe en el catalogo 01-No $0.00 $1,232.00 $1,232.00
objeto de
impuesto.

EER R}

$1,232.00

importe con letra: $3,611.00
TRES MIL NOVECIENTOS NOVENTA PESO%CON $0.00

~. 00/100 MXN
$0.00
$3,990.00

A0 Aa
G

Aotroi B

00001000000509846663

NUMERO DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL CSD DEL EMISOR:
00001000000503834560

SELLO DIGITAL DEL SAT: SRiTLY .

mG VKE/SrMAfoaRm/kDGFMnUWUlueiOvﬂKSMGpeTwhtfsss|xFGcE57qs¢g{vwsEéésﬁ‘7b+éb#§+sJ1xDX/sanAtMexf022thdSVw/59M53W %derHIU

pD0OUa4zuToGsaQtcnzzWkpCéamt 1dDhRTuv9R0198S3p/5rw3r0aGxfUJF xdWMKpOwc8matxb8beUOgAhXw7cEESYZOONOLIKRUIDg4sHTbwI47YIa
OzPjJf409pFBc5MPDznhXp/p/5UU 9E7ghQQYhOBseZWGqUacmstOFabHU52w8thWv4/GMmVGiC|1t1qSt+zJVHYxUp7BkUENSDtNX77jg==

SELLO DIGITAL DEL CFDI:

NLpA5Rocc5c+W5NugYBZYzISXGgKGBGd5WetethquW4s/FYJRTROhad ONV09 owxquVE\XICXBZUAN45ErP4OanquCbmkh+Jbug§(y3nOVYd +V
WDUUILTy4mLcFDOCEIX1s+lcvKLIigiHtzubd8hNDCds4PFF Swf5HPhI12M7xJ/BW60s5 gNMMVBEWMB2w3Kxhkq7T44EQfAPIBaH+2GEpF XeMZ9avCWj
W50V9B XqLZAZGkaDbaNWApmAgzszA7Yth780veRLchXfRIBMEKS4I7SAlyszYaupfA4Br<:8JkAzi1J2dngYF8uKUmhadkaiTJJYC+bA==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT:
|cL1 .1|967d3af9-e1e1-4fd3-8b28-
54b76d8b565|2022-06-13T10:52:29|LSO1306189R5|NLpA5Rocc5c+WsNu YBZYzISXGgKG8Gd5Wetethquw4s/FYJRTROhadngNVOQ owxwuOVE
CX8zUAN45SErP40anmxqCbmkh+Jbuqzy3n0VYdg+vwDUUIL1y4mLcFDOCEIX 1s+IcvKLIigiHtzubdBhNDCds4PFF SwfSHPhI12M7x)/BW60s5 TgNMMVEE
MB2w3Kxhkq7T44EQfA I6aH+2GE&XeMZ9avCWjW50VQBDXqL2AzGkaDbaNWApmAgzjKzA7Yth780veRLchXfRIBMEKS417SAIyszYaupfA4
Brc8JkA2i1J2dgFxY F8uKUmhadkKviTJJYC+bA==|00001000000503834560||
RFC proveedor de certificado:

LSO1306189R5




Itinerary

Concesionaria Vuela Compariia de Aviacion S.A.P.I.
deC.V

Av. Antonio Dovalf Jaime No. 70 Torre B Piso 13
col. Zedec Ed Plaza Santa Fe, Alvaro Obregén
Ciudad de México, C.P. 01210

RFC: CVA041027H80

Cédigo de
reservacion
Fecha de compra:
Nombre (s):

Direccion

Tarjeta de débito /
crédito

Mexican Peso

Mi reservacion

payment method

XXXXXXXXXXX1008

KI4S8R

2022-06-13
MR Leonel Enrique
Chavira

Ruta Fecha Salida Llegada Vuelo
Chihuahua - Mexico Tuesday, June, 21, 2022 12:18 PM 15:37 PM Y4805
Mexico - Chihuahua Friday, June, 24, 2022 10:18 AM 11:38 AM Y4804

Informacion de la tarifa

Detalle servicio de transportacidn aérea

Caodigo Descripcion Importe (MXN)
Gravable $2912
PM4DUN ($1118)
MX IVA 16% Tarifa $122
DOCO Beneficios clésica $844
PSF1 Cargo por Reservacién Electrénica $536
XV . Tarifa de uso de aeropuerto (TUA) $1232
MO IVA servicios $220
PM3DUN ($1032)
Total Servicio de Transporte aéreo $ 3716 MXN
Productos adicionales
Cddigo Descripcion Importe (MXN)
CRB1 L2 large cabin bags (44 Ibs) $0
SEAT Selecciona tu asiento CUU-MEX $ 103
MO IVA servicios $ 37
SEAT Selecciona tu asiento MEX-CUU $134
Total Servicio de Transporte aéreo

Importe con letra:

tres mil novecientos noventa 00/100 MXN

Total

$3990 MXN

Este documento no es un comprobante para Efectos Fiscales

Términos y Condiciones

'$ 274 MXN




Los servicios que presta Volaris se sujetan a los términos y condiciones publicados en volaris.com (https://volaris.com) y
en el contrato de transporte aéreo de pasajeros. Consulta aqui los Términos y Condiciones
(https://cms.volaris.com/aviso-de-privacidad)

Esto no es un comprobante de pago, tu reservacidn pudo no haberse confirmado. Comunicate a nuestro Call Center

A0

LR T ———




ARRENDAMIENTOS INMOBILIARIOS SADECVY
AINS50517849
601 - General de Ley Personas Morales

Gobierno del Estddo de Chihuahua #: ASIQ-85786
GECY981004RES BE483BD6-F994-4DCA-AFB3-CAOOA5CA4CCY
00001000000503670639
00001000000504041684
2022-06-27T10:56:50
Liso CFDI GO3 - Gastos en general Fachay 2022-06-27T10:56:55

76079

PUE - Pago en una sola exhibicién

04 - Tarjeta de crédito

MXN -Peso Mexicano

I - Ingreso

EFA100217SU5 - Emite Facturacién, S.A. de C.V.

1 E48 - Consumo de alimentos (Ticket: 1/B-148752) 115.52 $115.52
Unidad de servicio 90101503 - Establecimientos de comida rapida i ’
mp: on $115.52
$18.48
CIENTO TREINTA Y CUATRO PESOS 00/100 MN
$134.0CV
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WZKICSH+SCWVPXPIO/0zGLLYIJXTEd3ZOVAU2QfF 5KndRtOXMGASt qNIrHW6J anVOYOqhN/RyTWdBLGMfQDayLBBytZMkW?p
DkSSJSchjYOFK4TONKKXRKLQQ7unbFWGiJO42I3WnAhDB/F/gGNeLkw3FxHaDYfDWBszwTPylppN+kA9doeHdphrqup7hTan }'%

hGf56chWSuOgKABIg3z0Y45 Ny9bkBmce7xS3Tq5LIBGqG30FOdWE/bATAycukWnFab5qliwg FCkURwLGuAgpmm‘lzAquV+QZJwa§é’+ K Lg
enbrIMpjxQ=:

b8CvT7cJZFSSWSES33ijhfFCT22LBIq3 hw191 msP26CU4SFP9afYcydYg F/BL65caFry29fomehGRKB3SqursOhtUC1BhUchDdrHBZ]dtcOszFATk
nyGd/UB3fiNjCxJIdJ+8CBW34Qo E‘l31jmXiJ4mSCdQ3+j+Rod9eavV0+++X3h4bhpb75Q/DxWYVm895LNAVbQchtLGDWIbvB4GOeC1leoLthHuid
aUWoHfr5rwXBrTN4aSxovOTXIXLiubs5xNRPHIVGVSTOQ)TfZFtq3WS9 0AztPl/WFzLKPM94mRjfHjVbG+GE1IDeA24c9eC2dsZA39uiNBILQ==

e rtificac
IN.1|BE483BD6-F994-4DCA-AFB3-CAOOASCA4CCY|2022-06~
27T10:56:55|WZKIcSH+SCWVPXPI0/0zGLLyIIXTEd320VAU2QfFHAM R5KndRtOXMGdStHgNIrHW6J+anVOY0ghN/RyTWd9LEMfQDayLBByt2MkRtu
y9mD8wDtDKSSj3xVcjYOFK4TONKKXRKLQQ7VqubFWGiJ04213WnAhD8/F/gGNelLkw3 FxHaOYfDWBfkzwTPylppN+kA9doeHdphrwqQp7hTsXnCu

sVSewAmM7hGf56chWSuOgKABIg3z0Y45Ny9bkBmce7xS3Tq5LIBGGG30FOdW6/bATAycukWnFab5qliwg FCkURWLGUAgpmmMI1z42maV+Q2JYfwe+
hDzKw4sLsenbrIJMpjxQ==|00001000000504041684]|

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI 3.3
La reproduccion no autorizada de este comprobante constituye un delito en los términos de las disposiciones fiscales.



IPR8207021G9

| Datos Fiscales del Cliznte

GEC981004RE5 +
GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

.
@
o
@

INMOBILIARIA PASEO DE LA REFORMA SA DE CV

62A63D44-7BE8-49C0-B0D0-E931EDFAG14E

Serie
BHSP

Folio
423224

Fecha Y Hora

2022-06-24T08:00:32

1 SERVICIO Consumo Alimentos

224.14 22414

Ry

3‘7

Danina 1 Ao 1

% .
_Este documento es una representaci {1 ir%n:%saé : ua Eo?np,robante Fiscal Digital

VISITA
FISERV COM

Sy

90101501
Subtotal $224.14
Impuestos Trasladados $35.86 /
Total $260.00
Servicio $40.00
Gran Total $300.00
Desglose de Impuestos
002- VA 0.160000% $35.86
DOSCIENTOS SESENTA PESOS (00/100) M.N.
Tipo de Comprobante: | | MonedatMXN | Tasade Carmbie: $1.00 | Formade Pago: 04 | Métedo de Fage: PUE | Cartificado det Emisoer: 00001000000505713191
Sucursab Hotel Sevilla Palace | No.Tickel: 220759062406 |  Fecha Gonsume: 24/06/2022 08/0{2 a.m.
Lugar de Expedicidn: 06030 | Régimen Fiscal: 601
Dosarvaciones
PUNTO DE VENTA: NARA, PROPINA: $40.00, PAGADO: $260.00 CHEQUE FACTURADO: 516732
Cadeng Original del Complements de Certificacion Digital det SAT
[11.1162a63d44-7be8-49c0-b0d0-e93 1edfab 14e[2022-06- Ciesites 005
—_ . <SLO3L58
24T13:41:58|UBrBWIpHA/P6tlivFsaF JO/NwgcdjoeA1wVKERWPIBpyOBYgw0loBGEpROZK+VVFVzQdeRwDkDBESENGTOCVZIGBCVIESe 1JosL2L.4dT8m9
VtSpEnpXsjQ9No3K8DefJHbIDOTfkdcyMeeb/xqONIYzL8xmQC8bPOxywErwLAJmsX3JrNev/9Pk8cUiaUsFxpSYMEYPTMzcTUPDO4H xzMDIqEUI6jzK]
ekFrgtWTOLamFcFacN+/LPap4QPw==|00001000000509846663|| 5 }
HOTEL SEVi:ts PALAGE |
Setlo Rigital del Emisor v o~
, , , , AFILIACIOGN - 3ﬁ79160 .
UBrBWIpHA/P6tlivFsaF J9/NwgcdjoeA1wVKBRwPIBpyOBYgw0loBGEpROIk+VVFVzQdeRWDKDESENGTOCVzIGBcvjE8eonINViFg7g FECHA: U6 24 22 V8103, 16 MOVISpENnpXsjQ
9No3K8DefJHbIDOTfkdcyMeeb/xqON9YzL8xmQC8bPOxywErwLAJmsX3JrNev/9Pk8cUiaUsFxpSYMBYPTMzcTUPDO4HiBUO+aPJLn0 2us KjekFrgtWTOLa
mFcFacN+/LPap4QPw== Credice: Anex
IMPORTE $
APROBADA ¢ £A Chip
ARQC: CCLIFEGBEF42FFI . usu
AID: AG00000U25010510 !
N . AMERICAR EXPKRESS
Folie Fiscal: 62a63d44-7be8-49¢0-b0d0-e931edfabl4e |  Certificade SAT: 00001000000509¢
. . V AUTORIZADG CON FIRu~ ELECTRONICA
_EF@{,ﬁa y Hora de Certificacion: 2022-06-24T713:41:58 LEONEL E CHAVIRA AGOSTA
Y, Setlo Digital SAT:
N £ COPIA CLIENTE |
ba9FqGsl/wOl/szqoSYDdFG/elQr+bN9yu{BSZ{¥-|be Bn . Ab6PZSUE+B2+

"= U5CIRMRIZoDUT

Fecha de Imoresion 27/06/2022 10:37:00 a. m.



Nombre: GASTRONOMICA LAMBO, SOCIEDAD ANONIMA DE UUID: d28c631e-d73c-4e8a-9e8b-775e7687cd54

CAPITAL VARIABLE
RFC Emisor: GLA191128N44 Fecha: 2022-06-22T723:50:31
No. Certificado: 00001000000507000384 Tipo de Comprobante: | Ingreso
Folio Interno: Z-2152 Lugar.de Expedicion: 76020

Régimen Fiscal: 601 General de Ley Personas Morales

Nombre: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

RFC Receptor: GEC981004RE5 /

Uso CFDI: G03 Gastos en general.

. wveProdServ ' Cant Unidad v o Descripcion ‘Va!or‘Unitario Importe
90101500 1 - E48 Unidad de ) Consumo del dia 22/06/2022 $424.29 $424.29
servicio i
Subtotal: $424.29
IVA: $67.91
E‘}La‘* N S
Moneda: MXN g",, Vi £ > [ ] 2 i : $492.2
™ A b
Cuatr%méﬁ% s Noventa,

Método de PUE Pago en una i
Pago: sola exhibicion P07 gy

Sello: Qtz90DJsWFFfJ mT93R62wjLHzBsxvx/wGmBgkzAD wn“éOTMFMOZeZ-NE(hDdl OrpeTk8xgBPCRFOdJCQfiR/4zQpdt3koMOBNI/UFHTh1
MWAombell[EAbTeRJD4P4zmG6tCG8fFwelp5YrCPygfRXnnt92joY H49aPztlaBdzMuMnSIPtL8C2C
+A99stQMSfPACDSpZVAE7W/umequQSuli4mOerVWXNstVbBezmeervaphv3MnOnSJYQQ/M mnThBxv6a3sHpAFfOPUBXJZC
CQordXQOBZZabisocLyMQk/qkbn3kanINLf2chjVFAkLIOO/quW7w==

—

Sello SAT: QPzw9sP/v8Z7aW.

+TkJabbFBP0OoVzq ) 1B
+uCDrBvICxtON4 T = 53 S TR i Vi1
uYAG913D6iD6ZV: 5 - B o e = 3
= g oA o % = &
;’ ; E § = = ~ ¢ =
i Sl Z B
2 s = >
= i ] — :
C e G = :
: = g - - .
=z 3 i v o 2 2
2 ==a = Lo

|11.1]d28c631e-d73c-4e8a-9e8b-775e7687cd54|2022-06-22T23:50:31|LSO13061 89R5|
QtZQODJsWFFfJmT93R62WjLHzBsxvx/mengzADkwnaOTi4FbWOZeZNZXhDdIOrpeTkagBPCRFOdJCQﬁ R/4zQpdt3koM0OBNI/UFHTh1MWAombellE

AbTeRJD4P4zmG6tjCG8fFwelLp5YrCPyqfRXnnt92joYH49aPztlaBdzMuMnSIPtL8C2C
+A99stQMSfPACDSpZVAE?w/umwlqjOQSuIi4m0dr6VWxNbBstBezmeervaphv3MnOnSJYQQ/MmnTthvGaSsHpAFfOPUBXJZCCQordXQO3Z

2abisocLyM9k/qkbn3kvCnINLf2cTkjVFAKLIOO/rLgW7w==|00001000000509846663||

Este documento es una respresentacién impresa de un CFDI 3.3



A IPR820702IG9
) ) INMOBILIARIA PASEO DE LA REFORMA SA DE CV

SEVILLA PALACE

A8E24D35-745F-4A14-A407-07860891BCC8

Serie Folio
B By o8 ¥
AHSP 388894
Fecha Y Hora

2022-06-27T13:42:06

Datos Fiscales del Clieate.

GEC981004RE5 G03
GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

1 ROM HABITACION 90111501 HOSPEDAJE 1200 1200

Subtotal $1,200.00
—_ Impuestos Trasladados $192.00
ISH 3.50% $42.00
Total $1,434.00
Servicio $0.00
Gran Total $1,434.00 °

Desglose de Impuestos

002- IVA 0.160000% ‘ . $19200

UN MIL CUATROCIENTOS TREINTA Y CUATRO PESOS (00/100) M.N.

Tipo de Comprobanter | | Moneda: MXN | Tasa de Cambio: $1.00 | Formade Paget04 | Mélodode Page: PUE | Certificade del Emizor: 00001000000505724422
Sucirsal: Hotel Sevilla Palace | MNo.Ticket: 223143892306 |  Focha Consumo: 24/06/2022 08:04:05 a. m.

Cowplomente: Impuestos Locales | Ratensiones: 0.00 | Traslados: 42.00

TrasiaderISH | 350% | 42.00

Lugar de Expedicién: 06030 | Régimer Flscak 601

Chservaciones 2022-06-23 AL 2022-06-24 Cl: SGS CO: AKR FOLIO: 410159, HUESPED: CHAVIRA* LEONEL /

Cadens Original del Complemento de Certificacion Digital del SAT

|11.1/a8e24d35-745f-4a14-a407-07860891bcc8|2022-06-

27T1 3:42:06|zVvOsFHydhJ4jyacDgHE JwusKuupd07/hznDQtwugADfcqY+ZCGrEsIKB1 pls2f64zYSHN4Ys7va3hftyb3XyCjaldv7y3xVqlL93+LpiXakViaswQJ Lkgu7iEPaOE9NNjrDbMUhd3q7/QE/yoAJ1rHCOS+iwFB

XYGKQjLinH14TPkHJUMSBIZQWfKVdYKIEILhEBG4ZiLGBBy2w+MWgOmeXXSH92+MgRrOpbVqVOVeLSStlJeSUmwSXy+uccint4zPLKde Pgaw2DgDSOXIYFiN4ID4tqTpK7qO6vRIHapWQkQGXxYJhg6NVOAR
05noHmaRB/H4jHtBoJu3z/RVQ==|00001000000509846663||

S¢lio Digital del Emisor
zVvOsFHydhJ4jyacDqHEJwusKuupd07/hzn DQtwugADfcqY+ZCGrEslKB1 pI52f64zYSHn4Ys7va3hftbeXijaLdv7y3quL93+LpiXaijastJLkgu7iEPaOESanrDbMUhdSqWQE/yoAJ 1rHCOS+iwFBxYGKQjLiHd

H14TPkHJUMSBIzOWfKvdYKIE/LhEB64ZiLGBBy2w+MWg0YmfxXSH92+Mg RrOpbVqV0VeLSStlJeSUmweXy+ucciWijtdzPLKpPdPgaw2Dg DSOXIYFiN4ID4tqTpK7qO6vRIHapWQkQGxYJhgBNVOAROSnoHmaRB/
H4jHtBoJu3z/RVQ==

Folia Fisral: a8e24d35-745f-4a14-a407-07860891bcc8 | Gartificads SAT: 00001000000509846663 | Wersidn CFDE 3.3

Fecha y Hora de Cortificacidn: 2022-06-27T13:42:06

Selle Kigiial SAT
FatSKOR/ngcLyOQch/pSIhRpHeNmEey4deKkBuuaymeHSB+YLAianthrcmeSOijYCOe/giVBBMRMsrqgnzDTBD4HbamecyAH/hSSrEXbedNUEngSQuQquSeKaSagl
n9D9UUknaxNUGujSaIOqu/MWszhImMzhAhxamwSB7Wls1QSKWkdtR7le6pthN7WBiDNOeSYJAwAzO+lngcszprFvUYQZBbErNCGrZ7yAwaquTY3p5/jq46A9HwPH
B7v2a+Q7XFtiZHVvmTnTUQOQCi4B3eN88ZuZ0yspUXnQMJIBJIPEORNSWGDIWPwWL+nzKcT9beOPQ==
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i

¥ BEIRAVIA

L4 jj‘ CARRETERA FEDERAL 57, 1085, COL. QUINTAS DEL MARQUES
D O MU N QUERETARO, QUERETARO, MEXICO C/F. 76047
e Bt tios R.F.C. BEIO9060SDL5  °
o Expedicién: 76047
Version: 4.0
Regimen Fiscal: 601 General de Ley Personas Morales Tipo Comprobante: IIngreso
Referencia No. H77655
R.F.C. GEC981004RES5 /
y AHU Fecha y Hora de Emisién 2022-06-23T10:16:22
S}?gﬁiNgH]iflﬁijgz%S? If CHIAU A No. de Certificado  00001000000411833613
FOLIO FISCAL

AV. VENUSTIANO CARRANZA #601 OBRERA
CHIHUAHUA, CHIHUAHUA, MEXICO

C.P. 31350

Uso CFDI: GO03 Gastos en general

Regimen Fiscal: 603 Personas Morales con Fines no Lucrativos

834EA2C9-EFF7-40AC-9486-27AD29B75513

No. de Certificado del SAT 00001000000504204971
Fecha y Hora de Certificacién 2022-06-23T10:16:54

Rfc Proveedor Certificacion PPD101129EA3

Leyenda
Habitacion: 501 Personas: 1 Fecha Entrada : 21/06/2022 /
FolioInternc: 74473 Tarifa: 1,430.00 __FechaSalida:  23/06/2022/
Fecha Cant. Unidad Descripcion Folio Habit. P.Unitario Importe
1.000 SERVICIO HOSPEDAJE 0000000 501 2,393.31 2,393.31
ClaveUnidad E48 Unidad de servicio ClaveProdS 90111500
Impuesto Traslado: 002 IVA Tipo Factor: Tasa TasaOCuota: 0.160000  Importe: 382.93
Subtotal 2,393.31
16% IVA 382.93
3.50% ISH 83.76
Total 2,860.00
Depositos -2,860.00
Saldo 0.00
[DOS MIL OCHOCIENTOS SESENTA PESOS 00/100 M.N. ]
Método de Pago: PUE Pago en una sola Exhibicion AMEXCO
Forma de Pago: 04 Tarjeta de credito
Moneda: MXN
Sello Digital del CFDI

k/HFmLhIPOcHhN7 1 UGktHaLzUuU4xi32iwvxZemY4DjP4T509zPMP2S3fKRK++N3g/ur4xjz6RRw1 VAFrHSauzO61A9KMI156/QH57Hdl4xwNMFuH5764mfFk
qLYTCXgYAqPCxW~+xKLIVulDTtgO1CJd4ICEj+RuvmJCal GSWHIU1 mvV2hIlbtPAGSPLWv54f73 AKIZ9QoLVXtcftkNg6Z0TzcytFjlTU9jt11t59nZXvR6DXSqv
5BwMIfKBAcpxCJhc1H/wgnFW+7yAy9Gp WEWtrFd/tfweEDOvrxSgmblPd5Dvnm+xnB3IDK4ZvKx11UsnttgLtGNOkkec7ZIN38V4A=—

Sello del SAT

SEFREGHBuUOLKEW2u0Z MK ZySwYhF3 tpl rMIINKQk8 1M gnd+ut5 AxPTcEDWlyzexjKwiRqg3¢4YdY3iJe TKCSigaeLkI0rSOXhnAN8Bol +NtOotQl7z0tyBq
VZvKIwz32qz8Dgq53pzZ CZKEnukCZzR SxGopEBKrgc71FgsRdIdi VXwhPWI6A1 fDOBlqvvOIlv5vbUjwOphegxxhht TONJNWV1QpoNWSpY87x i knzPOqY7CG
pKQWU228ZzbWKrzDbSRACL5eRlIoTYMIMQrTrEcNOvGg9G1ail/E306x13D35 sSmj7wDZHc4 Wee5K5nD60S+UTeSmnehvokL2CYw==

Cadena Original del Complemento de Certificacién digital del SAT

I1.1|834EA2C9-EFF7-40AC-9486-27AD29B75513|2022-06-

23T10:16:54/PPD101129EA3 |k/HFmLhIPOcHhN7 1 UGktHaLzUuU4xi32iwvxZemY4DjP4T509zPMP2S3fKRK++N3 g/urdxjz6
RRw1VAFrHSauzO61A9KMI56/QH5 7HdI4xwNMFuHS5764mfFkqLY TCXg YAGQPCxW-+xKLIVul DTtgO1CJd4ICEj+Ruvm]Cal
G5WHIU1mvV2hIbtPAGSPLWv54£73 AKIZ9QoLV XtcftkNq6Z0TzcytFjlTU9;t11t59nZXvR6DXSqvSBwMFKBAcpxClhe 1H/w
gnFW+7yAy9GpWEWtrFd/tfweEDOvrxSgmbIPd5SDvnm+xnB3IDK4ZvKx11UsnttqgLtGNOkkec7ZIN38V4A==]0000100000050
4204971 e L S ) T, :

"Este documento es una representacion impresa.de un CEDI" .
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BEIRAVIA

CARRETERA FEDERAL 57, 1085, COL. QUINTAS DEL. MARQUES
QUERETARO, QUERETARO, MEXICO C.P/76047

R.F.C. BEI090609DL5
Expedicién: 76047

e

X
MUN

-,

D

Comfort Business Cla

HOTEL
Version: 4.0
Tipo Comprobante: I Ingreso

Referencia No. FM55612

Regimen Fiscal: 601 General )zfe Ley Personas Morales

R.F.C. GEC981004RE5 /
GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

Fecha y Hora de Emisién 2022-06-23T10:22:04
No. de Certificado

00001000000411833613

FOLIO FISCAL
2B330984-DA6E-4E36-A969-7B9A46C6C519

No. de Certificado del SAT 00001000000504204971
Fecha y Hora de Certificacién 2022-06-23T10:22:05

AV. VENUSTIANO CARRANZA #601 COL. OBRERA
CHIHUAHUA, CHIHUAHUA, MEXICO

C.p. 31350
Uso CFDI: GO03 Gastos en general
Regimen Fiscal: 603 Personas Morales con Fines no Lucrativos Rfc Proveedor Certificacion  PPD101129EA3
Leyenda
Habitacién: 0 Personas: 1 Fecha Entrada : /
_ Folio Interno : 350847 Tarifa: 7 000 | FechaSalida:  22/Jun22/
Fecha Cant. Unidad Descripcion Folio Habit. P.Unitario Importe
1.000 Unidadde = CONSUMOS DE ALIMENTOS 0000000 362.07 362.07
servicio
ClaveUnidad E48 Unidad de servicio ClaveProdS 90101501 Restaurantes
Impuesto Traslado: 002 IVA Tipo Factor: Tasa TasaOCuota: 0.160000  Importe: 57.93
Subtotal 362.07
16% IVA 57.930/
Total 420.0
Propina 42.00
Total Global 462.0

CUATROCIENTOS SESENTA Y DOS PESOS 00/100 M.N.
Método de Pago: PUE Pago en una sola Exhibicion

Forma de Pago:
Moneda:

04 Tarjeta de credito
MXN

Sello Digital del CFDI
C8hG5GmtRErhnxq6tpl TSCFEaKdsyxMjjOdPRk3ikBSPOWvQseFtNS23sIFXqBI7G7X6s6Y zeeV6NicEbbhlY2Hps9jw+pDwiE9dNPSgTkUte3dusI9NIqz8nMptH

bnulM1V8tkZoQZXtV2xPtvYwN6ul/ls/vEaYa/pG5gE YujC7tyol IMZWWBYBn7WIxOXLWawMGoJA+SX540PTPEhWqAaRITWMK7RO8 WIuFkHF VOM Vxfgl
yNIORujQnLiGOnUDeqBfQbl6q2JvIZOFEP2jLArj9DkHIUTH/NhoGd0ZS1f1 NmjzTDRx0E8G80GakM8SbyU5+cTtcQ6+zpIBg/OQ=—

SN TN A ) B H
MAMSBIKGTVS5UHLvadixefvTZ2khk4

fs TaX]
L7

Sello del SAT
wr/TJL6aLccOk/+bRnWFInb54NLbrS4ywtEfCx/xcfnN3DpO8rgdoh+innhtd7GYab9Y z4t/cZ8haowzjz/ Wjq2 EBPALr29Q5 wfatKvVISthHSK gr99PZNKEIC1/qNIA
un /TZ2KhkA3L 8GIDF2 Jao

bYRgK/iLidqduh W4fRDdo8teJwO/RRINGOvEhqHOZ7 73 W3 Xe
E0OVIAVWW6wWv800RXSVRZIZDIaucP{234g9S52aQcG8LRpXD(
Cadena Original del Cc

Yzee

|[1.12B330984-DA6E-4E36-/
23T10:22:05[PPD101129EA3 @ 2
V6NicEbbhlY2Hps9jw-+pDw “ ' = wjC7t
: = 1 DegB
o 00504

yolIMZWWBYBn7WIxOXL
fQbl6q2IvIZOFEP2]LAr1joD}
204971
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GRUPO SHOGUA S.ADE C.V Fechay Hora
2022-06-22T15:52:42
RFC: GSH071009KD6 Fecha de consumo
21 de Junio de 2022/
601 - General de Ley Personas Morales
Factura
G 601

6 B U P g Regimen Fiscal
5584349619

SHOG UA Telefono:

Cordillera de los Andes No. 310 Int. Piso 2

E-mail:

Domicilio Fiscal:
Lomas de Chapultepec V Seccion
Miguel Hidalgo,CDMX,Mexico C.P. 11000
Domicilio de Emisién: Av. Capitan Carlos Ledn Gonzalez Int. Local R-22 ;
México (Lic. Benito Juarez) /
Venustiano Carranza,Ciudad de México,México C.P. 15620
Datos del Cliente
Cliente: 1223 Tipo comprobante:  Ingreso
RFC: GEC981004RE5 Forma de pago: 28 - Tarjeta de débito
GOBIERNO DR ESTADO DE CHIHUAHUA Metodo de pago: ~ PUE - Pago en una sola exhibicién
Uso CEDI: G03 - Gastos en general
Domicilio: VENUSTIANO CARRANZA No. 601
. OBRERA
CHIHUAHUA, CHIHUAHUA ,MEXICO C.P. 31350
O.C.# 36374
Moneda: MXN
: S Clave Clave
No. Codigo  Descripcion Brodiite Unidad Unidad Cantidad Precio  Descuento Importe
01 Consumo 90101500 E48 No Aplica 10000  147.4100  0.00 147.41
Partida Base _ Impuesto  Tipo factor Tasa Tipo Importe
01 147.41 IVA Tasa 16.00 % trasladado 23.59
Su:
S o L N
CIENT V1IN Pesos 00/100 MXN IVNTra“'éladaﬂ
oo Total:
oS ~—<ainas {
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CUSPIDE

22/06/2022

Fecha del dia

 Datosdelcliente

Hay
CuU - 3815

01 - Efectivo
22/6/2022 21:32:59

. PUE- Pago en una sola exhibicién
- MXN - Peso Mexicano

Cliente: GOBIERNO DEL ESPADO DE CHIHUAHUA
RF.C: GEC981004RES Uso CFDI:  GO3 - Gastos en general
Domicilio: AV VENUSTIANO’CARRANZA No. 601, OBRERA CHIHUAHUA, C.P. 31350, Referencia: T556 22062022

Chihuahua, Chihuahua, México

Condeptor | balbe
Deseripeion Unitario

E48 -
i . c d
1.00 sRug  Taedds, 90101301 OnSUMOeE 16810 0.00
servicio Restaurantes alimentos

002 - IVA -

26.90 168.10

Imports con letra:
CIENTO NOVENTA'Y CINCO PESOS 00/100 M.N.

168.10

0.00
$195.00

CRDE Relacionado:
Tipo Relacion: -
CFDI Relacionado: °

~ 00001000000413133149

© 3586D32F-7703-4A82-9DFD-1E2F0378F0D5
- 00001000000505142236
gerti ~ Junio 22 2022 - 21:33:02

Este documento es una representacién impresa de un CFDI]

DCXDMIpxNQb/nzOWI3HQMEBK7M4FYxPX7GNpo0JalT5PpPIHUOSE/ TWYTP18ENSXWFspitUoaAfL BSAGXbZX G0~
0ZDYgpmYCfQNBCAG/Y/0AKtCuKRb4lqq2pgn5umFKOkAYd3jpuR0rf4C5g0Yib3KVzsC6u+ZrO+4VI6807)DP1
nak2amevBDCIDQICzeltpc+LXXWFNINKI4Oif63FoGaN2wiv2nd/GIExBsUVEAU4ZXZhIhS6poVvlgY mnﬂk’ ]

e

VIAT
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26.90 /
195.00
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Propina:

Monto:

Total peso Mexicano:

Su Cambio:

*****COPIA*"***
Bienvenida
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GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

OFICIOS DE COMISION A EMPLEADOS
RECIBO DE PASAJES Y VIATICOS

XXVIRP004
PROYECTO:
VI1-2022-104-372
BUENO POR: 15,540.00 ] MONEDA: MXN | ORIGEN CUENTA: VIATICOS CENTRALIZADOS ] PERIODO: 2022
RECIBI DE: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
LA CANTIDAD DE: QUINCE MIL QUINIENTOS CUARENTA CON 00/100 PESOS
POR CONCEPTO DE: PARTICIPACION EN FERIA "AEROSPACE/AUTOMOTIVE MEETINGS QUERETARO"
SE HOSPEDA UNA NOCHE EN CD. DE MEXICO DERIVADO AL VUELO DE CDMX A CHIH. EL 24 DE JUNIO
DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 10401001 - OFICINA DEL C. DIRECTOR ADMINISTRATIVO
FORMA DE PAGO: DEPOSITO l ESTATUS PROCESO: PENDIENTE DE AUTORIZAR
VIATICO AUTORIZADO PARA PAGO CENTRALIZADO POR LA UNIDAD ADMVA
VIATICO SOLICITADO POR: CHACON ALFARO, JESSICA ANDREA
DATOS DE LA COMISION
COMISIONADO: LEONEL ENRIQUE CHAVIRA ACOSTA PERIODO: 21-JUN-22 - 24-JUN-22
ADSCRIPCION: CHIHUAHUA PUESTO: DIRECTOR
TIPO TRANSPORTE: PUBLICO . NO. EMPLEADO: 21524
NO. ECONOMICO: NO. PLACAS:
TIPO BENEFICIARIO: EMPLEADO NO. CILINDROS: TOTAL DE DIAS: 1
ORIGEN DEL GASTO
COMBINACION IMPORTE NETO
101-5137101001-37501-101-999999-000-000-10431021-342-1S039B1-C0101-E203T2-18-1110199-00000000 8,550.00
101-5137101001-37101-101-999999-000-000-10431021-342-1S039B1-C0202-E203T2-18-1110199-00000000 3,990.00
101-5137101001-37201-101-999999-000-000-10431021-342-1S039B 1-CO101-E203T2-18-1110199-00000000 3,000.00
DESGLOSE DEL PASAJE
KM A RECORRER: RENDIMIENTO: 1.00 PRECIO / LITRO: COMBUSTIBLE: 0.00 OTROS GASTOS: CASETAS:
6,990.00
JUSTIF[CACION: BOLETO DE AVION CHIH-CDMX-CHIH $3,990.00 TOTAL PASAJE: 6,990.00
AUTOBUS PARA TRASLADO DE CDMX-QRO $1,000.00
TRASLADOS DENTRO DE LA CIUDAD $2,000.00
DESGLOSE DE VIATICOS ‘
PAIS ESTADO LOCALIDAD FECHA FECHA NO. NO. TARIFA TARIFA TOTAL TOTAL TOTAL
*_INICIO TERMINO DIAS NOCHES DIA NOCHE DIA NOCHE
MEXICO QUERETARO QUERETARO- | 21-JUN-22 23-JUN-22 1 2 0.00 2,300.00 0.00 4,600.00 4,600.00
QUERETARO
MEXICO CIUDAD DE BENITO 23-JUN-22 24-JUN-22 1 1 850.00 3,100.00 850.00 3,100.00 3,950.00
MEXICO JUAREZ-
CIUDAD DE
MEXICO,
DISTRITO
FEDERA

TOTAL VIATICO: 8,550.00

TOTAL: 15,540.00

SER COMPROBADO AL 100% POR LO QUE ME COMPROMETO QUE AL TERMINO DE LA COMISION EFECTUARE LA COMPROBACION EN UN PLAZO NO MAYOR
FORME AL ARTICULO 33 DEL ACUERDO NO. 034/2021 NORMAS PARA EL OTORGAMIENTO DE VIATICOS LOCALES, NACIONALES E INTERNACIONALES, AS|
ES PARA LAS DEPENDENCIAS Y ENTIDADES DEL PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Y DE LA NORMATIVIDAD APLICABLE;

PEDIENTE UNICO A MI NOMBRE BAJO LA RESPONSABILIDAD DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA DE ESTA DEPENDEMA.

r_m?
BENEFICIARIO

CREVISO \_/
_DOMINGUEZ HEWLAURA ROCIO — LEONEL ENRIQUE CHAVIRA ACOSTA

5 JEFADEDEPRRTAMENTO © . O
D, ADMINISTRATIVO i/ G

OBSERVACIONES: & @ 3 R W\

CONFUNDAMENTO £N LO DISPUESTO POR LOS ARTCULQOS.27 FRACCION.-lIl,.28 -FRACCION XVII DE LA LEY DEL IMR}.:}

NUMERALES 41, 57, 152, 153, 263 Y 299 FRACCION X DEL REGLAMENTO DE LA LEY{DE IMPUESTO SOBRE LA EQEN,TA&,*%,& N,
NORMATIVIDAD Y ADECUAR LOS PROCEDIMIENTOS CONTABLES A’'MEDIOS ELECTRONICOS, EL REGISTRO DE LA“&REX’SE%I@
-4

DE ACREDITAR LA DEDUCIBILIDAD DE LOS GASTOS DEL GOBIERNO D%L@S,_IAEZ‘QREE;CHIHUAHUA.
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GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
FORMATO DE DEVOLUCION

5

Chihuahua

GURIERNG DEL ESTADD

FOLIO DEVOLUCION 2022 - 88

R.A. 927906
DATOS DEL EMPLEADO
NUMERO EMPLEADO 21524

NOMBRE LEONEL ENRIQUE CHAVIRA ACOSTA
RFC CAALT720822RE5 | :
DEPARTAMENTO 10431021 - SECRETARIA DE INNOVACION Y

DESARROLLO ECONOMICO - OFICINA DEL
C. DIRECTOR DE INDUSTRIA

DATOS DEL VIATICO

FOLIO VIATICO 2022 - 372

IMPORTE DEL VIATICO 15,540.00
IMPORTE COMPROBADO 13,022.00
IMPORTE DEVOLUCION 2,518.00

XXVIRP005

12/08/2022 07:55 PM

REFERENCIA DE CAPTURA 90279060

e,

EMPLEADO LEONEL ENRIQUE CHAVIRA ACOSTA
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GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
SECRETARIA DE HACIENDA
COBRO REFERENCIA VIATICOS

CERTIFICADO DE PAGO
RECAUDACION/OFICINA CAJA OPERACION
CHIHUAHUA/CHIH-TERMINAL ~ ABEJAR18 *4167350%
NORTE
FECHA HORA
15-08-2022 13:15

SH: *12724903°
REFERENCIA: 80279060
DEPENDENCIA:
DATOS DEL CONTRIBUYENTE

CONTRIBUYENTE: CAAL19720822RE5 LEONEL ENRIQUE
CHAVIRA ACOSTA

DESCRIPCION DEL PAGO

CANT.
REINTEGRO DE VIATICOS 1 $2,518.00
TOTAL $2,518.00

(SON DOS MIL QUINIENTOS DIECIOCHG PESOS (00/100)

'. TR

2022-12724503

||[CRDV1|2022-12724803|CAAL1 9720822RES5
LEONEL ENRIQUE CHAVIRA

s o ACOSTA|CA|15/08/2022 43:15; 20|2518||
i&ﬁﬂ QO 1446805ad2961286db58a23192692b074604484dfc1 02142¢
| ?a \\ d20b252ed92aa7d48fd9a4b54fc001b462096d )

NO EXPONERRECIBO AL CALOR NIENVICAR OGUARDAREN PLASTICO
PARA CUALQUIER COVENTARIO, QUEJA O SUGERENCAGONT. ACTANOS:!
BUZON. CO\HRIBUYENTE@CI-IIHUMUAGOBW

TU OFINION ES IMPORTANTE




GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA XXVIRP002
INFORME DE ACTIVIDADES

VI-2022-104-372

DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 10401001

NOMBRE DEL COMISIONADO: LEONEL ENRIQUE CHAVIRA ACOSTA
ESTATUS PROCESO: RESERVADO

NO. EMPLEADO: 21524

DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)
Participar y atender el stand de la SIDE en la exposiciénes industriales: Aerospace/Automotive Meetings Querétaro

RESULTADOS OBTENIDOS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)

Se establecié comunicacién con empresas tractoras en busqueda de proveeduria local, asi como con prospectos de inversion en el
Estado.

CONTRIBUCIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)
Fortalecer los enlaces de negocios para la participacion de las empresas en foros, misiones comerciales, eventos y encuentros de
negocios. Atraer empresas al estado que demanden alta especialidad de los profesionistas locales.

CONCLUSIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)
3 empresas IMMEX solicitaron informacién de empresas locales con el fin de integrarlos a su cadena de proveeduria

ORIGEN DEL GASTO

COMBINACION IMPORTE NETO
101-5137101001-37101-101-999999-000-000-10400001-311-2P009L 1-C0101-E203T2-18-1110199-00000000 3,990.00
101-5137101001-37201-101-999999-000-000-10400001-311-2P009L1-C0101-E203T2-18-1110199-00000000 3,000.00
101-5137101001-37501-101-999999-000-000-10400001-311-2P009L1-C0101-E203T2-18-1110199-00000000 8,550.00

TOTAL 15,540.00

DECLARO BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DEL OBJETO Y ALCANCE DE LA COMISION QUE DESEMPENE. QUE LOS
DATOS CONTENIDOS EN ESTE FORMATO SON CIERTOS Y QUE ESTOY ENTERADO DE LAS SANCIONES A LAS QUE ME

PUEDO HACER ACREEDOR TANTO POR EL INCUMPLIMIENTO DE LA COMISION COMO POR LA FALSEDAD A LOS
DATOS ASENTADOS.

NO. FACTURA FECHA | PROVEEDOR IMPORTE

2 N

IMPORTE NO
E DO:

|
N

COMPROBADO EN

REVISO )/
DOMINGUEZ HE EZ, LAURA

ROCIO
JEFA DE DEPARTAMENTO
ADMINISTRATIVO

BENEFICIARIO
LEONEL ENRIQUE CHAVIRA
ACOSTA

S < adjenta

infcrme de 65‘5’%’5



